РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района

         с.  Салтово   ул.  Первомайская, 50  тел./факс. (884493)  4 – 56 – 82

===================================================================

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля  2012 г.                                                                                                        №  38
О  присвоении   адреса   мельнице,

расположенной   в  селе  Салтово

В  целях  наведения   порядка  в  адресном  хозяйстве  Салтовского  сельского  поселения

п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить   адрес  мельнице,  расположенной  в  селе  Салтово  в  100 метрах  на  юг  от  жилого  дома  по  улице  Мостовая, 36:  село  Салтово  улица  Мостовая, 37 «а»

 Старополтавского   района   Волгоградской  области.

Глава    Салтовского  сельского  поселения:                                Ю.В.Земсков